2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBL000216818 30.00 1400 1400 20.36 28499.94 6.00 1710.00 6.00 1710.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31919.93

Total: 1800 1800 39577.90 2707.01 2707.01 0.00 0.00 0.00 44991.92

Amount 
(INR) :

Forty Four Thousand Nine Hundred and Ninety One and Ninety Two paisa Only